
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2019/31959,Nr-4619-Komenda-Powiat
owa-Policji-Makow-Mazowiecki-remont-wewnetrzny-w-obiekcie-.html
2024-09-28, 18:34

Nr 46/19. Komenda Powiatowa Policji Maków
Mazowiecki - remont wewnętrzny w obiekcie
czynnym.

Numer
Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania

ofert

46/19
Komenda Powiatowa Policji Maków
Mazowiecki - remont wewnętrzny w
obiekcie czynnym.

21.08.2019r.
godz. 10:30

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu nr sprawy 46/19
Data publikacji 05.08.2019 15:00
(pdf 603.36 KB)

SIWZ 46/19
Data publikacji 05.08.2019 15:00
(pdf 978.23 KB)

Załącznik nr 1 - Przedmiar remont kotłowni
Data publikacji 05.08.2019 15:00
(pdf 54.06 KB)

Załącznik nr 2 - przedmiar remont przepompowni ścieków
Data publikacji 05.08.2019 15:00
(pdf 10.55 KB)

Załącznik nr 3 - przedmiar roboty budowlane
Data publikacji 05.08.2019 15:00
(pdf 45.54 KB)

Załącznik nr 4 - przedmiar roboty elektryczne
Data publikacji 05.08.2019 15:00
(pdf 990.76 KB)

Załącznik nr 5 - wzór umowy
Data publikacji 05.08.2019 15:00
(pdf 604.79 KB)

Informacja z otwarcia ofert 46/19
Data publikacji 21.08.2019 13:04
(pdf 199.74 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/110148/Ogloszenieozamowieniunr582590.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/110149/SIWZMakowMazowiecki.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/110150/Zalaczniknr1Przedmiarremontkotlowni.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/110153/Zalaczniknr2doSIWZPrzedmiarremontprzepompownisciekow.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/110154/Zalaczniknr3doSIWZPrzedmiarrobotybudowlane.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/110155/Zalaczniknr4doSIWZPrzedmiarrobotyelektryczne.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/110156/Zalaczniknr5doSIWZwzorumowy.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/110471/Informacjazotwarciaofert4619.pdf


Informacja o wynikach 46/19
Data publikacji 23.08.2019 09:14
(pdf 389.74 KB)

Metryczka

Data publikacji : 05.08.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Anna Ozga Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/110515/Informacjaowyborzeoferty4619.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/31959,dok.html

